CÂMARA
MUNICIPAL OE AI,IÁP()IIS

REQUERTMENTO No_ DE _ DE JUNHO DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secrettriu Mutticipal de

Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbunos de Anrípolis,
reltresenÍaclu pela Secretdrfu Flávia Ribeiro Dias/Diretoriu de

Serviços arbonos, solicitondo o serviço de MPÁ BURACO,
confornrc enclereço.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis, que

seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

Anápolis, representada pela secretária Flávia Ribeiro Dias /Diretoria de Serviços Urbanos,
solicitando o serviço de TAPA BURACO, conforme endereço abaixo.

RESIDENCIAL TANGARÁ

Rua Rodrigues Abreu Simões, Q..08, L.27, CEP 75.L06-890, ResidencialTangará. (Endereço

de referência).

OBS: Solicita-se avaliação de serviço de tapa buraco nâ extensão de toda a rua.

JUSTIFICATIVA

Salientamos que o pedido supracitado foi feito por moradores do local chegando ao nosso

Gabinete através do Programa de minha autoria chamado MANDATO PARTICIPATM,
protocolado no ZAP 24 HORAS pelo N' 58855, o serviço se faz necessário pois os buracos

referidos têm causado grandes transtornos e riscos de acidentes eminente, (Via Pública).

Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas providencias, "URGENTE".

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairo Jundiaí, Anápolis-Go

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO NO2IO DE27 DE JUNHO DE2024,